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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 11:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 101707 BOSIO MARCO1 SCHERMABRESCIA18/03/61

 106826 DE SANTIS MICHELE2 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 708073 PENNAZZI MARCO3 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/65

 105218 GAMBITTA GIOVANNI4 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 103294 MIRALDI FABIO5 CUS SIENA19/10/62

 140405 ROSANO CAMILLO6 CIRCOLO SCHERMA SAVONA15/11/63

 103511 VANNUCCI ANTONIO7 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 667590 BELLI LEONARDO8 CLUB SCHERMA ROMA21/07/57

 126467 ROTELLA GIOVAN BATTISTA9 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA29/01/65

 620006 QUAGLIA GIOVANNI10 CH4 sporting04/07/58

 638344 LANARI ILDO11 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 601879 RUGGIERO SABATINO12 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM26/07/62

 676401 ROTONDO ANTONIO13 COMINI PADOVA03/12/65

 647692 MANCA SEBASTIANO14 AXA SCHERMA13/06/61

 107569 BARIONOVI MAURO15 CLUB SCHERMA PORTICI21/01/63
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BOSIO MARCO - BSSCA (Bergamo)

 -

QUAGLIA GIOVA - TOCH4 (Torino)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

ROTONDO ANTON - PDCOM (Padova)

BELLI LEONARD - RMCS (Roma)

ROTELLA GIOVA - ANSEN (Senigallia)

PENNAZZI MARC - ANCS (Ancona)

MANCA SEBASTI - RMAXA (Roma)

RUGGIERO SABA - TOAUG (Torino)

ROSANO CAMILL - SVCS (Savona)

DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

BARIONOVI MAU - NAPOR (Napoli)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)
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GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

BELLI LEONARD - RMCS (Roma)
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DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 11:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 1,00  20  29  9 2 2  2

 708073 PENNAZZI MARCO ANCS Qualificato 1,00  17  22  5 3 3  3

 126467 ROTELLA GIOVAN BATTISTA ANSEN Qualificato 0,83  18  29  11 4 4  2

 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS Qualificato 0,83  9  25  16 5 5  1

 140405 ROSANO CAMILLO SVCS Qualificato 0,80  6  22  16 6 6  3

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 0,67  7  22  15 7 7  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,60  2  20  18 9 9  3

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCH4 Qualificato 0,33 -3  23  26 11 11  1

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,33 -4  21  25 12 12  1

 601879 RUGGIERO SABATINO TOAUG Qualificato 0,33 -7  16  23 15 15  1

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,33 -9  16  25 16 16  2

 667590 BELLI LEONARDO RMCS Qualificato 0,20 -12  10  22 17 17  3

 647692 MANCA SEBASTIANO RMAXA Qualificato 0,00 -21  9  30 19 19  1

 107569 BARIONOVI MAURO NAPOR Qualificato 0,00 -25  5  30 20 20  2
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalFioretto maschile 11:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TIBERI FRANCESCO 105347 V 2 V 1 V V  0,670  6  23TRCS

 2 QUAGLIA GIOVANNI 620006 4 2 V 4 3 V  0,330 -3  23TOCH4

 3 GAMBITTA GIOVANNI 105218 v4 V V 2 v4 V  0,830  9  25ANCS

 4 LANARI ILDO 638344 3 3 4 1 V V  0,330 -4  21RMCS

 5 BOSIO MARCO 101707 V V V V V V  1,000  20  30BSSCA

 6 RUGGIERO SABATINO 601879 1 V 3 1 1 V  0,330 -7  16TOAUG

 7 MANCA SEBASTIANO 647692 0 3 0 4 1 1  0,000 -21  9RMAXA

 2Girone N.

 1 ROTELLA GIOVAN BATTISTA 126467 V 4 V V V V  0,830  18  29ANSEN

 2 DE SANTIS MICHELE 106826 2 0 V V V V  0,670  7  22RMVER

 3 MIRALDI FABIO 103294 V v4 V V V V  1,000  20  29SICUS

 4 BARIONOVI MAURO 107569 0 2 0 0 1 2  0,000 -25  5NAPOR

 5 CUOMO BRUNO 121659 3 2 0 V v4 3  0,330 -6  17NAPAO

 6 ZULIANI GIULIO 685589 1 1 3 V 3 V  0,330 -5  18TOAUG

 7 ROTONDO ANTONIO 676401 0 1 2 V V 3  0,330 -9  16PDCOM

 3Girone N.

 1 VANNUCCI ANTONIO 103511 V v3 3 4 V  0,600  2  20PTSCH

 2 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 3 1 0 3 2  0,000 -16  9PDCOM

 3 PARISI PASQUALE 1000 2 V 0 2 V  0,400  3  14SAAGN

 4 PENNAZZI MARCO 708073 V V v2 V V  1,000  17  22ANCS

 5 ROSANO CAMILLO 140405 V V V 2 V  0,800  6  22SVCS

 6 BELLI LEONARDO 667590 3 V 0 0 2  0,200 -12  10RMCS
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Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

11:13

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  11:13

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  15turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 15

atleti atleti

atleti
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06/04/2025Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

11:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 31 BSSCASI

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 52 SICUSSI

PENNAZZI MARCO 26/11/65  708073 83 ANCSSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 174 RMVERSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 285 ANCSSI

ROTELLA GIOVAN BATTISTA 29/01/65  126467 296 ANSENSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 377 RMCSSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 558 TOCH4SI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 619 RMCSSI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 6510 PDCOMSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 7511 PTSCHSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 7912 SVCSSI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647692 13113 RMAXASI

BARIONOVI MAURO 21/01/63  107569 9.99914 NAPORSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 9.99915 TOAUGSI
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06/04/2025Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

11:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65 105218  28ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PENNAZZI MARCO 26/11/65 708073  8SI

ROTELLA GIOVAN BATTIS 29/01/65 126467  29ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  3BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BARIONOVI MAURO 21/01/63 107569  9.999NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  65PDCOM-COMINI PADOVA SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  75PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61 647692  131RMAXA-AXA SCHERMA SI

BELLI LEONARDO 21/07/57 667590  37RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  61SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  17RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MIRALDI FABIO 19/10/62 103294  5SICUS-CUS SIENA SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  79SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62 601879  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  55TOCH4-CH4 sporting SI
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